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Balans

Activa 31 december 2014 31 december 2013
Materiéle vaste activa 1.386.774 1.515.419
Voorraden 18.902 19.810
Vorderingen 1.186.080 1.075.282
Liquide middelen 2.734.163 2.520.780
Vlottende Activa 3.939.145 3.615.872
Totaal activa 5.325.920 5.131.291
Passiva 31 december 2014 31 december 2013
Algemene reserve 902.609 835.278
Bestemmingsreserves 974.443 1.326.394
Bestemmingsfondsen 314.439 615.414
Eigen Vermogen 2.191.491 2.777.086
Voorzieningen 1.279.501 908.903
Crediteuren 871.720 429.355
Belastingen en sociale verzekeringen 240.944 215.704
Overige schulden en overlopende passiva 742.264 800.243
Kortlopende schulden 1.854.928 1.445.303
Totaal passiva 5.325.920 5.131.291
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Staat van Baten en Lasten

Rekening Begroting Rekening
Omschrijving 2014 2014 2013
Publieksinkomsten 1.880.180 1.440.000 1.727.069
Sponsorinkomsten 127.351 80.000 130.235
Overige directe inkomsten 65.169 66.740 97.793
Indirecte opbrengsten 343.343 209.019 370.502
Totaal opbrengsten 2.416.043 1.795.759 2.325.600
Subsidies gemeente Amsterdam 10.065.180 9.930.780 10.124.800
Overige subsidies uit publieke middelen 350.000 200.000 442.785
Bijdragen uit private middelen 1.257.355 552.978 850.097
Totaal subsidies /bijdragen 11.672.535 10.683.758 11.417.682
Totaal baten 14.088.577 12.479.516 13.743.282
Personeelskosten 5.970.530 5.851.310 6.075.704
Afschrijvingen 169.646 158.370 153.282
Huur 2.085.047 1.912.648 2.015.812
Onderhoud 1.324.084 1.324.084 1.324.084
Aankopen 65.337 43.400 58.038
Publieksfunctie 3.097.482 1.066.500 1.527.997
Collectie 307.991 296.350 286.137
Huisvesting 779.125 844.050 968.378
Automatisering 552.686 442.210 594.246
Kantoorkosten 361.024 419.800 303.548
Totaal lasten 14.712.953 12.358.722 13.307.225
Saldo rentebaten/-lasten 38.781 0 36.229
Saldo baten en lasten -585.595 120.795 472.286
Mutatie bestemmingsreserves 351.951 0 33.305
Mutatie bestemmingsfondsen 300.975 -200.000 -241.838
Totaal mutaties reserves en fondsen 652.926 -200.000 -208.533
Resultaat (toevoeging algemene reserve) 67.331 -79.205 263.753
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Kasstroomoverzicht

Resultaat uit baten en lasten
Afschrijvingen

Mutatie voorzieningen

Mutatie voorraden

Mutatie vorderingen

Mutatie kortlopende schulden
Kasstroom uit operationele activiteiten

Investeringen in materiéle vaste activa
Kasstroom uit investeringen

Verstrekking langlopende schulden
Aflossing langlopende schulden
Kasstroom uit financieringsactiviteiten

Totaal netto kasstroom

Saldo liquide middelen per 1 januari

Saldo liquide middelen per 31 december
Totaal netto kasstroom

-585.595
169.646
370.598

908

-110.798

409.625

-41.002

2.520.780
2.734.163

2014

254.385

-41.002

213.383

213.383

472.286
153.282
410.965
6.716
292.927
-700.361

-168.149

2.053.115
2.520.780

2013

635.815

-168.149

467.665

467.665
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